

**MANAVGAT İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
OKULLARDA GÜVENLİ ORTAMIN SAĞLANMASI (OGOS)**

**EĞİTİM ORTAMLARINDA ŞİDDETİN ÖNLENMESİ AZALTILMASI STRATEJİ VE EYLEM PLANI
ÇALIŞMA TAKVİMİ (2016-2017)**

SIRA	FAALİYETLER	GÖSTERGELER	SÜRE	SORUMLU KURUMLAR/BİRİM	DESTEKÇİ KURUM/BİRİM
1	OGOS İlçe Yürütme Kurulunun oluşturulması	Kaymakamlık Onayı	Eylül 2016	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	İlçe Kaymakamlığı, RAM
2	İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinde; Krize Müdahale Ekibi" oluşturulması ve buna ilişkin bilgilerin RAM'a ve İl MEM'e resmi yazı ekinde gönderilmesi.	Ekiplerin Oluşturulmasına İlişkin Kaymakamlık Onayı, Resmi yazı ve ekip bilgileri	15 Eylül 2016' a kadar	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	İl Emniyet Md. İl Sağlık Müd. Aile ve Sosyal Politikalar İl Md. İl Millî Eğitim Müdürlükleri RAM Müdürlükleri
3	İlçe Psiko-sosyal Müdahale Ekiplerinin Kurulması ve buna ilişkin bilgilerin RAM'a ve İl MEM'e resmi yazı ekinde gönderilmesi.	Ekiplerin Oluşturulmasına İlişkin Kaymakamlık Onayı, Resmi yazı ve ekip bilgileri	15 Eylül 2016' a kadar	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	RAM Müdürlüğü
4	İlçe Emniyet Müdürlüğü/ İlçe Jandarma komutanlığı ile görüşme yapılarak okul irtibat görevlilerinin görevlendirilmesi, konu hakkında okul müdürlüklerinin yapılacak bir toplantı ile bilgilendirilmesi.	İlçe düzeyinde görevlendirilen okul irtibat görevlisi sayısı: Okul Müdürlüklerine yönelik yapılan bilgilendirmeye katılan yönetici sayısı:	15 Eylül 2016' a kadar	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	İl/ İlçe Emniyet Müdürlüğü İl/İlçe Jandarma Komutanlığı
5	Psiko-sosyal Müdahale Eğitimini almamış resmi ve özel okullarda görevli rehberlik öğretmenlerin tespit edilerek, RAM'a bildirilmesi ve eğitim almalarının sağlanması	Oran: Tespit edilen / Eğitim verilen rehberlik öğretmen sayısı (Hedef % 100)	En geç 30 Eylül 2016' ya kadar	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Okul Müdürlükleri RAM Müdürlükleri	İl Millî Eğitim Müdürlüğü
6	OGOS kapsamında İlçenin mevcut durumu ve ihtiyaç analizinin yapılmasına yönelik komisyon çalışmasının yapılması.	Komisyon çalışması / araştırma yapılması ve hazırlanacak olan analiz raporu	Eylül ayı sonuna kadar	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	İlçe Kaymakamlığı, RAM Resmi kamu kurum ve kuruluşları

✱

✱

7	İlçedeki öncelikli okul ve bölgelerin komisyon aracılığı ile belirlenmesi.	Okul ve bölge bilgileri	Eylül ayı sonuna kadar	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	RAM Müdürlüğü Maarif Müfettişleri Başkanlığı İlçe Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü İlçe Jandarma Komutanlığı İlçe Belediyesi
8	İl Eylem Planı yayımlandıktan sonra; Taslak OGOS İlçe Eylem Planının oluşturulacak komisyon tarafından hazırlanması.	Komisyon tarafından hazırlanan taslak İlçe Eylem Planı	Eylül ayı sonuna kadar	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	RAM Müdürlüğü
9	OGOS İlçe Yürütme Kurulunda; mevcut durum, ihtiyaç analizi ile taslak OGOS İlçe Eylem Planının, Çalışma takviminin, Öncelikli okulların /bölgelerinin görüşülüp değerlendirilmesi ve onaylanması.	Toplantı tutanağı, Onaylı İlçe Eylem Planı ve öncelikli okullar bölgeler listesi İhtiyaç analizi sonuçları	05 Ekim 2016'ya kadar	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İl Milli Eğitim Müdürlüğü RAM Müdürlüğü
10	OGOS İlçe Yürütme Kurulu tarafından onaylanan İlçe Eylem Planının Kaymakamlık onayına sunulması.	Resmi Yazı ve Kaymakamlık Onayı	06 Ekim 2016'ya kadar	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlçe Kaymakamlıkları
11	OGOS İlçe Eylem Planının tüm okullara ve resmi kamu kurum ve kuruluşlara gönderilmesi.	İlçe Eylem Planı ve Resmi Yazı	07 Ekim 2016'ya kadar	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlçe Kaymakamlıkları İlçe düzeyinde kamu kurum ve kuruluş Md.
12	Öncelikli bölgeler hakkında diğer kurum ve kuruluşlar ile görüşmeler yapıp iyileştirme / geliştirme yapılacak alanların belirlenmesi ve gerçekleştirilmesine yönelik sürecin başlatılması.(Okul bazında yapılacak çalışmalar ilgili okula bildirilecek ve okulun eylem planında belirtilecek)	Resmi yazışma evrakları (Toplantı kararları / tutanakları / talep yazışmaları vb.)	Eğitim Öğretim yılı boyunca; (Ön görüşmelere Eylül ayında başlanacaktır)	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlçe Kaymakamlıkları İlçe Belediyeler Resmi kurum ve kuruluşlar
13	OGOS Okul Eylem Planlarının derlenerek; İlçede oluşturulacak komisyonlara planların incelenip değerlendirilmesi ve onaylanması	Oran: Onay verilen okul sayısı / toplam okul sayısı (Hedef % 100)	14 Ekim 2016'ya kadar	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Okul Müdürlükleri	RAM Müdürlüğü

48

4

14	OGOS İlçe İzleme Ekibinin oluşturulması, İzleme planının ve programının hazırlanması, Kaymakamlık onayı alınıp sürecin başlatılması (ÖERH Şube Müdürü başkanlığında, RAM Müdürü veya PDR Hiz. Başkanı, 2 Rehberlik Öğretmeni, Her eğitim kademesinden 1'er idareci)	Oran: Ziyaret edilen okul sayısı / İlçedeki okul sayısı Hedef % 100,	Ekibin Eylül ayı içinde görevlendirilmesi ve sürecin İlçe Eylem Planı yayımlandıktan sonra başlatılması.	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlçe Kaymakamlıkları RAM Müdürlüğü İl Milli Eğitim Müdürlüğü
15	İl/ İlçe OGOS Eylem Planları, İlçe Analiz Sonuçları ve okullardan gelen talepler dikkate alınarak; okullarda ortak / standart olarak kullanılacak eğitim materyallerinin / dokümanların bildirilmesi ve RAM Müdürüklerince hazırlanmasının sağlanması. (Eğitim materyallerine ilişkin bilgi notları RAM Dönem sonu raporuna eklenecektir / RAM Müdürükleri kendi aralarında bilgi transferi yapabilecekler/ Birden fazla komisyon oluşturulabilir)	RAM tarafından OGOS kapsamında hazırlanan eğitim materyali sayısı: Detayı Öğrencilere Yönelik: Anne Babalara Yönelik: Yönetici ve Öğretmenlere Yönelik: Diğer:	En geç 15 Ekim 2016 tarihine kadar	RAM Müdürlüğü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İl Milli Eğitim Müdürlüğü İl Emniyet Müdürlüğü Aile ve Sosyal Politikalar İl Md. Akdeniz Üniversitesi Yerel Yönetimler vb
17	İlçe MEM'ler RAM tarafından hazırlanan dokümanların okullara ulaştırılması	RAM Tarafından hazırlanıp dağıtılmak üzere İlçe MEM'e gönderilen materyal sayısı: Dağıtım yapılan okul sayısı: İlçe düzeyinde planlanan: Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlik Sayısı, Dönem Sonu itibarı ile katılımcı öğrenci, yönetici, öğretmen ve anne baba sayıları	En geç 15 Ekim 2016 tarihine kadar	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü RAM Müdürlüğü	İl Milli Eğitim Müdürlüğü
18	İlçe düzeyinde; disiplin suçları, devam devamsız durumu ile adli vakaların derlenip değerlendirilmesi (ilçe düzeyinde e okul modülü verileri esas alınacak)	Resmi bilgi ve belgeler, değerlendirme sonuçlarına ilişkin rapor	Her ay	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Okul Müdürlüğü	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Diğer kamu kurum ve kuruluşları
19	OGOS İlçe İzleme Ekibi tarafından okul/ kurum ziyaretlerinin yapılması ve sonuçlarının okul bazında değerlendirilmesi. (Öncelikli okullar dışındaki okullara birden fazla ziyaret düzenlenmiş ise bu sayısız oran hesaplanmasında bir olarak alınacaktır)	Oran ve sayı -Ziyaret edilen okul sayısı / ilçedeki okul sayısına oranı (Hedef her yarıyıl sonunda %100) -Okul bazında tanzim edilen inceleme raporu sayısı / ilçedeki okul sayısı (Hedef her yarıyıl sonunda %100) -Öncelikli bölge veya okullar için en	Eğitim öğretim yılının başından itibaren ve yıl boyunca (önceki okullar yarıyıl içerisinde en az iki kez ziyaret edilecektir.)	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İl Milli Eğitim Müdürlüğü RAM Müdürlüğü



		az % 200 -Öncelikli okullar dışında birden fazla ziyaret edilen okul sayısı:					
20	OGOS İlçe/ Okul Eylem Planı kapsamında yapılan çalışmaların her dönemin sonunda hazırlanması, derlenmesi ve komisyon marifeti ile ilçe raporunun ve veri icmalinin hazırlanması. (Okulların çalışma usul ve esasları İlçe Eylem Planında belirtilmektedir.)	Oran: Rapor ve veri formu gönderen okul sayısı / İlçedeki okul sayısı (Hedef her yarıyıl sonunda %100)	Aralık 2016 son haftası Mayıs 2017 son haftası	İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Okul Müdürlükleri RAM Müdürlükleri	Resmi kamu kurum ve kuruluşları		
21	OGOS İlçe Yürütme Kurulunda; ilçe raporunun ve toplanan verilerin görüşülmesi, Okullardan gelen sorun ve önerilerin değerlendirilmesi, Sonuç / alınan kararlar ile birlikte ilçe raporunun ve ilçe veri formunun onaylanarak İl MEM'e ve RAM'a resmi yazı ekinde gönderilmesi.	Toplantı tutanağı ve diğer Resmi Yazışma evrakları	Ocak 2017 Haziran 2017 (İlk haftasında)	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü RAM Müdürlüğü	İlçe düzeyindeki kamu kurum ve kuruluşlar		
22	Yapılan çalışmaların geliştirilmesine yönelik; İl/ İlçe Yürütme Kurulu Kararlarının okullara duyurulması. (İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri OGOS İlçe İzleme Ekibi raporlarına göre ara kararlar alıp duyuru yapılabilir)	Resmi Duyuru Yazısı	Ocak 2017 Haziran 2017	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü			
Aydın KAYA ÖERİ Şb.Mdr.	Sibel BAYRAM RAM Mdr.	Süleyman ŞAHİN Okul Müdürü	Erol YAĞICI Okul Müdürü	Hasan KÖKÇÜ Okul Müdürü	Sadık ÇETİN Okul Müdürü		
Ahmet ACAR Okul Müdürü	Abasolu Ahmet BAŞOĞLU Rehberlik Öğretmeni	Şifa KARACI Rehberlik Öğretmeni	Yasin ATEŞ Rehberlik Öğretmeni	Perihan B.YETKİN Rehberlik Öğretmeni			
							Nazmi GÜNLÜ Kaymakam

UYGUNDUR

03/10/2016

Muammer SARIDEMİR
İlçe Milli Eğitim Müdürü